
 

Český svaz chovatelů, z. s. 

Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: mladez@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100 

Čj: …/…/2019  

 

Zápis ze schůze ÚKPMCH 6/2019 

Schůzi svolal: Mgr. Dita Kovářová, předsedkyně ÚKPMCH 

Způsob svolání: emailem zasláno z ČSCH 

Datum konání: 14. 12. 2019 od 10:00 hodin 
Místo konání: budova ČSCH, Maškova 3, Praha 8 
Přítomní: Dita Kovářová, Eva Morávková, Karolína Hošková, Pavla Kabátová, Roman 
Kučera = usnášeni schopni, Veronika Moravcová - tajemnice ÚKPMCH 
Hosté: Ing. Radek Novotný (výkonný ředitel ČSCH) 
Omluveni: Petr Matoušek, Jakub Šedivý 
Zapisovatel: Veronika Moravcová 
 
Program: 
 

1) Zahájení 

2) Zpráva předsedkyně ÚKPMCH po valné hromadě 

Usnesení: ÚKPMCH bere na vědomí zprávu z valné hromady 
 

3) Kooptace člena ÚKPMCH Karolíny Hoškové 

Usnesení: ÚKPMCH schvaluje kooptaci Karolíny Hoškové 4/0/0 
 

4) Výsledovka 130 + 151 

Usnesení: ÚKPMCH bere výsledovku středisek 130 a 151 na vědomí a ukládá tajemnici 
prodej CD a DVD z OMCH Přerov 2019. 
 
Zodpovědná osoba: tajemnice ÚKPMCH 
Termín plnění: prosinec 2019 
 

5) OMCH 52. kolo CK Klatovy 2020 

Nové podmínky a harmonogram OMCH 2020: 
 

o méně než 3 soutěžící v dané kategorii – sloučení kategorií 

o definice co má obsahovat práce, byl poštou rozeslán vzor všem vedoucím 

o písemné práce budou již pouze v elektronické podobě 

o organizátor zajišťuje pouze doprovodný program 

o navýšení účastnického poplatku – dotace Šablony 

http://www.cschdz.eu/


 

Český svaz chovatelů, z. s. 

Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

 

o vynechat kožešinová zvířata – ÚOKKZ zrušena 

o vynechat odbornost, kde nebude podpora ze zastřešujícího Svazu 

o nabídnuta spolupráce Klubu králičího hopu – nultý ročník 

o vrácení poplatku nebude možné, pokud vedoucí své děti odhlásí po měsíci 

červen 2020 

o brožura bude rozesílána pouze elektronicky všem soutěžícím 

 

Usnesení: ÚKPMCH schvaluje podmínky 52. ročníku OMCH 2020 a ukládá tajemnici 
poslat podmínky do časopisu Chovatel, posléze vyvěsit na svazový web. Tajemnice 
posléze doplní přihlášky a další náležitosti k pořádání OMCH. 
 
Zodpovědná osoba: tajemnice ÚKPMCH  
Termín plnění: do března 2020 

 

6) Plán činnosti ÚKPMCH pro rok 2020 

Usnesení: ÚKPMCH schvaluje 4/0/0 plán činnosti dle harmonogramu. 
 

7) Vyhodnocení výběrového řízení OMCH 2021–2023 

 
OMCH 2021 – Olomouc 
OMCH 2022 – Litomyšl 
 
Usnesení: Předsedkyně ÚKPMCH ukládá tajemnici odbornosti poslat přihlášku 
výběrového řízení pro rok 2021. 
 
Zodpovědná osoba: tajemnice ÚKPMCH  
Termín plnění: leden 2020 
 

8) Diskuze – účast na výstavách, banner aj. 

Usnesení: ÚKPMCH se usnesla posílit svou účast na větších výstavách a veletrzích 
v součinnosti s ČSCH, samostatně již nikoliv.  
 
Plán pro rok 2020: CVMK Přerov, Chovatel Lysá nad Labem, Moravia Brno. 
 

9) Závěr – schůze byla ukončena s přáním hezkých vánočních svátků v 15:30 hodin 

 

• další schůze naplánována na 17. 4. 2020 

• konference odbornosti 18. 4. 2020 

 

Zápis vypracovala: Veronika Moravcová, tajemnice ÚKPMCH 

Zápis schválil/a: Mgr. Dita Kovářová, předsedkyně ÚKPMCH 


